Ce délai maximum d'exécution des travaux court sept (07) jours à compter de la date dattribution 

du marché. 
4. Allotissement 

Les travaux Sont constitués en deux (02) lots. 

Coüt prévisionnel 
Le coùt prévisionnel des travaux Toutes Taxes Comprises s'éléve à 

S 500 000 (huit millions cinq cent mille) FCFA pour le lot1; 
36 210 000 (trente-six millions deux-cent dix mille) FCFA pour lot2. 

Participation et origine 
La participation au prèsent Appel d'Offres est ouverte à toutes les Entreprises d'entretiern des routes, 

batiments et Travaux Publics de droit Camerounais. 

5. Financement 
Les travaux objets du pr�sent Appel d'Offres sont financés par le budget de l'nvesissement Public

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie 
par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère chargé des 
finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, au montant: 
170.000 (Cent soixante-dix mille) francs CFA pour le lot 1 
724 200 (sept cent vingt-quatre mille deux cent) francs CFA pour le lot 2; 
Cette caution provisoire sera valable trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres 

7. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut étre consulté aux heures ouvrables aupr�s du secrétariat général de la Mairie de

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
Le Dossier peut étre obtenu aux heures ouvrables auprès du secrétariat général de la mairie de Djoum, 

sur présentation d'une quittance de versement àla recette municipale de Djoum d'une somme non 

remboursable de: 
25 000 (vingt-cinq mille) Francs CFA pour le lot 1; 
100 000 (Cent mille) Francs CFA pour le lot 2. 

9. Présentation des offres Les documents constituant l'offre seront répartis en trois (03) volumes ci-après, placés sous simple 

enveloppe dont 
L'enveloppe A volume 1 contenant les Pièces administratives